[bookmark: _GoBack]

АМЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.06.2020                                       с. Ширыштык                       № 106-Р

О назначении даты выборов депутатов Амыльского
сельского  Совета депутатов

        Руководствуясь  статьями  10,  81.1  Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ,   статьёй 3 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» от 02.10.2003 г. № 8-1411, Уставом Муниципального образования «Амыльский сельсовет», Амыльский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.Назначить выборы депутатов Амыльского  сельского   Совета депутатов  на 13 сентября 2020 года.
2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края и Избирательную комиссию муниципального образования «Амыльский сельсовет».
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Амыльский вестник».

Председатель Амыльского                                Глава Амыльского
Сельского Совета депутатов                              сельсовета

Н.В. Кудряшова                                                Н.Н. Затулин